

## اشتباه استر اتریک شیوخ امارات

بقیه از صفحه اول

اشتباه بزرگ شیوخ امارات در ورود به جنگ یمن، یکی از عوامل مهم وابسته شدن آنها به رژیم صهیونیستی است. آنها پول زیادی برای سرکوب مردم یمن که خواستار عدم مداخله خارجی هستند کرده‌اند و تاکنون جز زبان‌های مادی و معنوی چیزی نصیبشان نشده است. شیوخ امارات برای تأمین سلاح‌های مورد نیاز در جنگ یمن به رژیم صهیونیستی متکی هستند کمانیکه این رژیم به آنها کمک‌های اطلاعاتی هم می‌کند و در ترغیب آنها به ادامه جنگ در یمن نقش دارد.

**تردید ی نیست که ادامه رابطه با رژیم صهیونیستی به نفع نسبوخ امارات نیست و تکیه آنها بر این رژیم برای ادامه حکمرانی، یک اشتباه بزرگ استراتژیک است.**

### معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی خبرداد: بیمه سلامت و نبود زیرساخت‌های نسخه نویسی الکترونیک

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: زیرساخت‌های لازم برای اجرای نسخه نویسی الکترونیک هنوز فراهم نشده است و سامانه سازمان بیمه سلامت مشکلات متعددی برای ثبت نسخ الکترونیک دارد.

دکتر علی سالاریان در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزود: هنوز پرونده الکترونیک سلامت تکمیل نشده است و ارتباط آن با سامانه‌های نسخه نویسی الکترونیک برقرار نیست، همچنین زمانی که پزشک نسخه را به صورت الکترونیک ثبت می‌کند این امکان بین پزشک و داروخانه ایجاد نشده تا بتوانند درخصوص داروهای که موجود نیست تبادل نظر شود و اگر نیاز باشد داروی مشابه به بیمار تحویل داده شود. وی گفت: در خصوص داروهای تزریقی نیز هیچ نسخه‌ای به دست بیمار داده نمی‌شود تا بتواند از طریق آن تزریقات خود را انجام دهد. دکتر سالاریان افزود: همچنین سامانه پیامکی که باید برای ارسال کد به بیمار فعال باشد و پیامک را به تلفن همراه بیمار ارسال کند گاهی دچار مشکل می‌شود و پیامک یا ارسال نمی‌شود و یا تا تأخیر به دست بیمار می‌رسد.

### بهره‌برداری از طرح تسهیل غیرهم‌سطح باقرشهر

معاون فنی عمرانی شهردار تهران از بهره‌برداری طرح تقاطع غیرهم‌سطح سمره باقرشهر با اعتبار ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. شعیانی در حاشیه بهره‌برداری از تقاطع غیرهم سطح سه راه باقرشهر در جمع خبرنگاران گفت: طرح سمره باقرشهر با توجه به حجم تردد بسیار بالا در این محدوده به سمت بهشت زهرا (س) و همچنین جاده قدیم قم از اهمیت بسزایی برخوردار است چرا که ماشین‌های سنگین در این محور تردد دارند. این طرح ظرف ۱۰ سال گذشته آغاز شده اما به دلایل مختلف متوقف شده بود که با مدیریت جدید شهری تکمیل و به بهره‌برداری رسید. وی افزود: علاوه بر این طرح، طرح جاده امام رضا(ع) و اتصال آن به بزرگراه شهید رستگار نیز به بهره‌برداری رسيد که بار ترافیکی کامیون‌ها و ماشین‌های سنگین در آن محدوده را کاهش می‌دهد. طرح تقاطع باقرشهر حدود ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه دربرداشته و طرح شهید رستگار نیز از ابتدا تاکنون حدود ۵۰ میلیارد تومان هزینه به همراه داشته است. در این طرح با توجه به تعداد زیاد مراجین به علت عبور از بدنه شهری هزینه بسیار بالا بوده است اما افتتاح هر دو طرح می‌تواند در کاهش مصرف سوخت و وقت شهروندان و همچنین ترافیک و آلودگی هوا تأثیر بسزایی داشته باشد. وی تأکید کرد: رقم طرح‌ها متناسب با خود طرح‌ها خواهد بود. هنگامی که در شهری ۱۲ میلیون نفر جمعیت مواجه هستیم نمی‌توانیم تکمیل زیرساخت‌ها را نادیده بگیریم لذا کام برداشتن در مسیر خدمت‌رسانی و تکمیل این طرح‌ها نیز هزینه دربردارد.

بهره‌برداری از این گردش ترافیکی که شامل ۶۶۰ متر طول به همراه ۲۵۵۵ متر مسیر دسترسی است، علاوه بر تسهیل ترددهای بین شهری و آلودگی هوا تأثیر بسزایی داشته باشد. وی کاهش بار ترافیک میدادی ورودی جنوب شرق تهران (بزرگراه و میدان بسیج) و دیگر معابر مرتبط درون شهری خواهد شد.

## جراتشع

«نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اولین سفر خود به امارات پس از امضای توافقنامه سازش در سال گذشته، تلاش کرد تا با فریبکاری، خود را بخشی از منطقه جا بزند. البته، سردمداران امارات هم در استقبال از وی بسیار مایه گذاشتند. بنت درباره همکاری با امارات بدون اشاره به خوی تجاوزگری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه فلسطین و ملت‌های مسلمان منطقه مدعی شد: «پیامی که می‌خواهم به اماراتی‌ها ارسال کنم این است که شرارت و دوستی بین ما طبیعی است، ما همسایه و پسرعمو هستیم!».

«یک شیروند افغانی که هفته گذشته به هرات سفر کرده درباره مشاهدات خود در این سفر می‌گوید: از آغاز ورود تا شهر هرات و بازگشت، آنچه محسوس بود فقر بود که دامن گیر مردم شده است. با اطلاعاتی که از یکی از علما به دست آورده‌ام این نتیجه رسیده‌ام که طالبان با عدم مشروعیت داخلی و خارجی، اقتصاد ورشکسته، با انتقاد اقوام غیرپشتون، زنان، جامعه مدنی و رسانه‌ها مواجه هستند و فرصتی برای قلع و قمع شیعیان ندارند و اگر از این مشکلات عبور کنند به ایجاد محدودیت برای علما و فعالیت‌های علمی و فرهنگی شیعیان خواهند پرداخت.

«یک وپرویس شناس سرشناس آمریکا هشدار داد که ۳۲۰۰۰ نفر از افرادی که انتظار جشن کریسمس

رئیس قوه قضائیه با بیان این‌که اعتراف می‌کنم هنوز در قوه قضائیه تحولی ایجاد نکرده‌ایم، گفت: اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه نبود، کم شد و پرونده‌ها بسیار پایین آمد و رسیدگی‌ها کوتاه شد و رضایت مردم بالا رفت تحولی ایجاد کردیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قضایی گفت: امروز اعتراف می‌کنم ما هنوز در قوه قضائیه هیچ تحولی ایجاد نکردیم. درست است که به فکر هستیم و سندی هم نوشتیم اما عملا ما تحولی ایجاد نکردیم. فرض کنید تلاش می‌کنیم تعدادی زندانی را آزادی کنیم خ تبدیل تعدادی زندانی که محکوم شدند را عفو می‌کنیم، آزادی مشروط می‌دهیم اما این تحول نیست. تحول زمانی اتفاق می‌افتد که کاری کنیم زندانی نداشته باشیم و کسی زندان نرود. اما اگر حکم دهیم و عفو کنیم یا آزادی مشروط بدهیم درست است که بد نیست اما تحول هم نیست.

وی افزود: اگر بر اثر وظیفه‌شناسی نیروهایمان یا فشاری که می‌آوریم پرونده‌های معوقه را به روز برسانیم کار خوب و لازمی است اما اگر دوباره معوقه شود تحولی ایجاد نشده است اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه نبود، کم شد و پرونده‌ها بسیار پایین آمد و رسیدگی‌ها کوتاه شد

## خبر

**رئیس قوه قضائیه:**

## اعتراف می‌کنم که عملاً در قوه قضائیه تحولی ایجاد نکرده‌ایم



از آن حکم به زندان داده نشود می‌توان گفت تحول ایجاد شده است؛ اما اگر حکم زندان دهیم و آزادی مشروط لحاظ کنیم بد نیست، اما به معنای تحول هم نیست.

وی یکی از راه‌های تحول در قوه قضائیه را وابسته به کاهش ورودی پرونده‌ها به محاکم قضایی عنوان کرد و گفت: اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه کاهش داشت، رسیدگی به زندانیان، عفو زندانیان یا آزادی مشروط آن‌ها تحول نیست؛ تحول آن زمانی اتفاق می‌افتد که زندانی نداشته باشیم و کسی دیگر به زندان نرود.

رئیس دستگاه قضا اضافه کرد: اگر کاری کردیم که بیش از ۱۰ درصد و ۲۰ درصد و بالاتر

**پس از ۵۶۶ روز صورت گرفت**

## کاهش فوتی‌های روزانه کرونا به زیر ۵۰ نفر

دوز رسیده است.

بر این اساس، تاکنون ۵۸ میلیون و ۷۷۸ هزار و ۷۶۳ نفر دوز اول، ۴۹ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۷۸۳ نفر دوز دوم و دو میلیون و ۷۴۵ هزار و ۱۹۲ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. همچنین در شبانه روز گذشته ۵۰۵ هزار و ۹۴۵ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

**«رعایت پروتکل‌های بهداشتی اولین شرط بازگشایی**

**مدارس**

همزمان،دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدارس، گفت: بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدارس، بازگشایی این اماکن می‌تواند باعث تشدید شیوع کرونا ویروس و تشدید پاندمی در کشور شود.

دکتر حمیدرضا جماعتی گفت: اگر بخواهند بازگشایی رخ دهد باید تمام پروتکل‌های دانش آموزی را به طور کامل رعایت کنند یعنی بحث فاصله‌گذاری دانش‌آموزان یا دانشجویان در یک کلاس، گذاشتن ماسک، استفاده از محلول‌های الکلی، استفاده از تهویه مناسب و… از الزامات است.

**سازمان غذا و دارو:**

## سه‌میه ارز دارو در نیمه دوم امسال هنوز تخصیص نیافته است

ارز دارد، گفت: هنوز ارز ترجیحی برای تأمین دارو حذف نشده است. بنابراین ارز ترجیحی هنوز باقی می‌ماند، اما باید توجه کرد که برای باقی ماندن ارز ترجیحی دارو باید بودجه متناسب آن اختصاص یابد.

محمدی اظهارداشت: با شناختی که از شرایط ارزی کشور داشتیم ترجیح‌مان این بود که منابع مربوط به مابه التفاوت نرخ ارز توسط سازمان‌های بیمه‌گر پوشش یابد. در این صورت آزادسازی ارز میسر بود تا فشاری بر مردم تحمیل نشود، اما این اتفاق محقق نشده است.

وی تأکید کرد: طبیعتاً باید ارز اقلام دارویی به موقع تخصیص پیدا کند تا بیماران با مشکل تأمین دارو مواجه نشوند.

**«مشکلی برای تأمین داروی بیماران تالاسمی وجود ندارد**

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو همچنین گفت: ماده اولیه تولید داروهای بیماران تالاسمی تأمین شده، تا پایان سال مشکلی برای داروهای بیماران تالاسمی و نیز در سال

**با امضای تفاهم نامه میان بنیاد برکت و بسیج سازندگی**

## اشتغال زایی در مناطق روستایی و محروم شتاب می‌گیرد

ایجاد و توسعه همکاری‌های مشترک در تمام زمینه‌های علمی، آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، اجتماعی و محرومیت‌زدایی با در نظر گرفتن امکانات طرفین از دیگر اهداف امضای تفاهم‌نامه همکاری میان این بنیاد و سازمان بسیج سازندگی است.
وی با اشاره به حضور و فعالیت بنیاد برکت در ۱۲ هزار روستای کشور اظهار داشت: همکاری و هم‌افزایی میان بنیاد برکت و بسیج سازندگی و استفاده از گروه‌های جهادی و شبکه تسهیل‌گران بنیاد، به روند محرومیت‌زدایی و توانمندسازی مناطق محروم شتاب می‌دهد.
ترکانه گفت: همکاری و مشارکت در تدوین و اجرای برنامه‌های توانمندسازی، ایجاد صندوق‌های اشتغال‌زایی، اشتغال و کارآفرینی و دوره‌های آموزشی عمومی و تخصصی به منظور ارتقای مهارت متولیان و جامعه هدف از جمله محورهای تفاهم‌نامه محروم شتاب می‌دهد.

ترکانه گفت: همکاری و مشارکت در توسعه فعالیت‌های بنیاد برکت در حوزه اشتغال گفت: تا امروز ۱۶۱ هزار طرح اشتغال زایی با ظرفیت ایجاد بیش از ۴۸۰ هزار شغل در مناطق روستایی و محروم کشور راه‌اندازی شده که با همکاری با سازمان بسیج سازندگی، این روند شتاب بیشتری

## حل مسئله انتقال صنف فلزات رنگی به خارج از شهر

وی با بیان اینکه پروژه نگین خاوران با تهیه ۶۰۰ واحد برای انتقال صنایع فلزات سنگین برنامه‌ریزی شده است، افزود: زمینه برای این امر اختصاص پیدا کرده اما متأسفانه برای تعیین و پرداخت عوارض تغییر کاربری آن، مشکلاتی با اداره جهاد کشاورزی به وجود آمده است که برای حل این مسأله باید از تمام ظرفیت‌ها استفاده کرد.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر درباره اهمیت اجرای این پروژه بیان کرد: حدود ۴ هزار واحد از اصناف آلاینده از سطح استان تهران با احداث این پروژه از محدوده شهری خارج خواهند شد به همین دلیل علاوه بر طرح

کار کند و در مقابل کار زیاد هم تولید شود، هیچ تحولی ایجاد نشده‌است. تحول آن زمانی است که ما دیگر پرونده معوقه نداشته باشیم و این محدود به دستگاه قضایی نیست.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: بخش‌های مختلف دستگاه قضایی از جمله پژوهشگاه قوه قضائیه و معاونت راهبردی دستگاه قضا باید در راستای تحقق تحول واقعی در قسمت‌ها و مقوله‌های مختلف از جمله تقابل میزان ورودی پرونده‌ها و همچنین کاستن از حجم زندانیان و سایر مسائل و موضوعات اقدامات اساسی انجام دهند و باید توجه داشت که با انجام کارهای مختصر و موثک و صرف هزینه‌های مادی، نمی‌توان تحول ایجاد کرد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه جلسه شورای عالی قوه قضائیه با طرح مجدد موضوع بورس به سازمان بازرسی کل کشور و دادستانی کل دستور داد که موضوع بورس را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری کنند و در همین راستا گفت: در رابطه با موضوعات مختلف اگر صرفاً به طرح مسئله اکتفا کنیم و موضوع را دنبال نکنیم ممکن است نه تنها عایدی بدست نیاید بلکه احیاناً مضر نیز باشد؛ مسئله بورس نیز یک مسئله تخصصی است که باید همه جوانب و ابعاد آن شفاف و خالی از ابهام شود و سازمان بازرسی کل کشور موظف است این موضوع را تا حصول نتیجه نهایی دنبال کند.

**پس از ۵۶۶ روز صورت گرفت**

## کاهش فوتی‌های روزانه کرونا به زیر ۵۰ نفر



وی با تأکید بر لزوم پیگیری برقراری موارد مطرح شده در مدارس و مراکز آموزشی، بیان کرد: این کار و پیگری رعایت پروتکل‌ها بر عهده وزارت آموزش و پرورش و اولیای مدارس است؛ در غیر این صورت بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدارس، بازگشایی این اماکن می‌تواند باعث تشدید شیوع کرونا ویروس و تشدید پاندمی در کشور شود.

جماعتی اظهارداشت: متأسفانه ما هم در مناطقی که پروتکل‌بهداشتی را رعایت نکردند گزارش‌هایی از ابتلای دانش‌آموزان داشتیم.

## جمهوری اسلامی

## اعتراف اعتبار افزای قاضی‌القضات!

غلامرضا بنی‌اسدی



صراحت به فقر توفیق و

یا حتی عدم موفقیت، وقتی با صداقت درمی‌آمیزد نه‌تنها از اعتبار مسئول صاحب سخن، نمی‌کاهد که بدران می‌افزاید.

مردم تلخی صداقت را بر شیرینی تصادقتی هزاربار ترجیح می‌دهند. مرارت شربت بیماری‌کش هزار بار بهتر از حالات نوبشدنی سلامت‌سوز است.

از این منظر، آنچه رئیس قوه قضائیه بدان می‌پردازد، احترام‌برانگیز است. همان که دیروز در نشست شورای عالی قضایی گفت: «امروز اعتراف می‌کنم ما هنوز در قوه قضائیه هیچ تحولی ایجاد نکرده‌ایم. درست است که به فکر هستیم و سندی هم نوشتیم اما عملاً ما تحولی ایجاد نکردیم. فرض کنید تلاش می‌کنیم تعدادی زندانی را از آزادی کنیم خب تعدادی زندانی که محکوم شدند را عفو می‌کنیم، آزادی مشروط می‌دهیم اما این تحول نیست. تحول زمانی اتفاق می‌افتد که کاری کنیم زندانی نداشته باشیم و کسی زندان نرود. اما اگر حکم دهیم و عفو کنیم یا آزادی مشروط بدهیم درست است که بد نیست اما تحول هم نیست.»

وقتی جناب آقای اژه‌ای خود به صراحت به میدان می‌آید و به صداقت سخن می‌گوید، می‌توان با هزار امید به ادامه راه قضاچشم‌دوخت. می‌توان به انتظار فراهای بهتری نشست که از راه خواهند رسید. نتیجه تلاش آگاهانه و به دور از شعار جز این نمی‌تواند باشد. آگاهان امور در باره شیوه کاری قاضی‌القضات می‌گویند هم امید را رنگی دل‌نشین می‌دهد. وقتی رئیس، چنان دقیق و برنامه‌مند کار می‌کند که پرونده‌ای روی میز نیاند و کار امروز به فردا نماند به قاعده می‌تواند زیرمجموعه خود را هم به سمتی هدایت کند که پرونده‌های معوقه را اگر هم به روز نکنند لاقل به روز نزدیک کنند. آن هم نه فقط با فشار به مجموعه که از زندگی بیفتند و دچار فرسایش شوند بلکه با برنامه‌ریزی دقیق و تزریق روحیه و ارتقای انگیزه تا کار را بهتر به انجام رسانند. فاستقوالخیرات شاید یک مظهر ظهورش اینجا باشد که همکاران را برای کار درست در شرایط مسابقه قرار دهند تا توان‌ها مشخص شود و انگیزه برای افزایش ظرفیت‌ها نیز فراهم شود. حجت‌الاسلام اژه‌ای همچنین می‌گوید: «اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه نبود، کم شد و پرونده‌ها بسیار پایین آمد و رسیدگی‌ها کوتاه شد و رضایت مردم بالا رفت تحولی ایجاد کردیم.» حرف دقیق و درست است که البته بسیاری از نپاه‌ها باید در این زمینه همکاری کنند به ویژه ما اصحاب رسانه باید با آگاهی‌بخشی، مردم را هم همراه کنیم تا کمتر گرفتار مسائل حقوقی شوند. قطعاً اگر همه دست به دست هم دهیم، موفقیت هم دست ما را خواهد گرفت و به جایی خواهد رساند که شایسته جامعه آگاه، اخلاقی و متدین است.

## افزایش ۲۳ درصدی ترافیک تهران

جاننشین پلیس راهور تهران بزرگ ضرورت ساماندهی پارک حاشیه‌ای هوشمند خودرو به عنوان راهکاری برای جلوگیری از ایجاد ترافیک ناشی از گشتن ماشین‌ها برای جای پارک تأکید و اعلام کرد: طرح کنترل هوشمند پارک حاشیه‌ای در مناطق ۶، ۷، ۱۱ و ۱۲ تهران بزودی اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور با بیان اینکه اضافه کردن پارکینگ‌ها و ساخت بزرگراه‌ها و تونل‌ها باعث افزایش سفرهای درون شهری و افزایش ترافیک می‌شود بر ضرورت مدیریت سفرها تأکید کرد و گفت: برای کاهش ترافیک باید تقاضای سفر در شهر کم شود و نحوه حمل و نقل خودرو محور را به سمت حمل و نقل انسان محور تغییر دهیم.

وی عنوان کرد: ساخت پارکینگ و افزایش تعداد پارکینگ‌ها در شهر دردی از مشکل ترافیک شهری را حل نمی‌کند بلکه باعث افزایش تقاضای سفر می‌شود.

**اجرای طرح کنترل هوشمند پارک حاشیه‌ای در ۴ منطقه بزودی**

جاننشین پلیس راهور تهران اظهار داشت: با توجه به جمعیت ششاور ۱۳ میلیون نفری شهر تهران و ۲۰ میلیون سفری که روزانه در تهران انجام می‌شود قطعاً برای حرکت و توقف این میزان خودرو، فضا در شهر مورد نیاز است ولی متأسفانه طی سالیان گذشته اکنون باغ‌های چند هکتاری تهران به مال‌های تجاری و مجتمع‌های مسکونی چندین طبقه تبدیل شده است ولی به بسیاری از خیابان‌های ۵ساله و قدیمی شهر مانند ولی عصر، فیاضی، آقابزرگی، چناران… حتی یک متر هم اضافه نشده است. وی بر ضرورت ساماندهی پارک حاشیه‌ای هوشمند خودرو به عنوان راهکاری برای جلوگیری از ایجاد ترافیک ناشی از گشتن ماشین‌ها برای جای پارک تأکید گفت: ساماندهی پارک حاشیه‌ای به صورت هوشمند در منطقه ۲ شهرداری تهران از مدت‌ها قبل اجرایی شده و براساس برنامه طرح کنترل هوشمند پارک حاشیه‌ای در چهار منطقه ۶ و ۷ و ۱۱ و ۱۲ تهران بزودی اجرایی می‌شود.

جاننشین پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اظهار داشت: محل پارک در طرح پارک حاشیه‌ای خودرو کوتاه مدت است و افراد نمی‌توانند از صبح تا شب کنار خیابان خودروی خود را پارک کنند و باید عوارض پارک به شهرداری پرداخت کنند که در صورت عدم پرداخت عوارض اعمال قانون می‌شود.

موسوی پور ادامه داد: پلیس در روش‌های قبیل با تخلفات ساکن مثل پارک در تقاطع خیابان‌ها، داخل میداين و.. به صورت فیزیکی در محل حاضر و خودرو را جریمه می‌کرد ولی اکنون دو سال است که به صورت هوشمند عمل کرده و مستقیم بدون حضور پلیس جریمه صورت می‌گیرد و توسط هزار و ۵۰۰ دوربین نظارت تصویری بلافاصله جریمه ثبت و پیامک جریمه ارسال می‌شود. وی در بخش دیگری از گفته‌های خود با بیان اینکه در حوزه ترافیک بحث تراکم ترافیک و احساس تراکم ترافیک وجود دارد گفت: با توجه به آمار سه سال گذشته اکنون در تهران احساس تراکم ترافیک وجود دارد.

**افزایش ۲۳ درصدی ترافیک تهران**

جاننشین پلیس راهنمایی و رانندگی تهران ادامه داد: براساس

آمار در ۹۸ سال ۹۸ میلیون‌گانه اول صف ترافیک هشت ماهه اول

سال در تهران ۱۲۸ کیلومتر بوده و بیشترین ترافیک صبحگاهی ۲۳۷کیلومتر و بیشترین ترافیک عصر گامی ۳۹۸ کیلومتر بوده است که در سال ۹۹ این آمار کاهش داشته و میانگین طول صف ترافیک صبحگاهی ۱۷ کیلومتر و طول صف ترافیک عصر گامی ۱۱۳ کیلومتر کاهش یافته است.

وی ادامه داد: در سال جاری نیز طول صف ترافیک صبحگاهی ۱۰۱ کیلومتر و طول صف ترافیک عصرگاهی ۱۸۹کیلومتربوده‌است که در مجموع نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد افزایش ترافیک داشته‌ایم ولی نسبت به سال ۹۸ حدود ۱۹ درصد به دلیلغالبونودن مدارس و دانشگاه هاو تعطیلی‌های کرونایی کاهش ترافیک داریم و در واقع تراکم ترافیک نیست و احساس تراکم ترافیک وجود دارد.